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LEGO(R) FRIENDS 41738 Rower do
ratowania psów

Cena 45,72 zł

Numer katalogowy 290581279

Kod producenta 5702017415239A

Kod EAN 5702017415239

Opis produktu
Dzięki zestawowi LEGO(R) Friends Rower do ratowania psów (41738) wielbiciele zwierząt w wieku od sześciu lat mogą
odgrywać niezliczone role. Razem z liderką misji, Aliyą, i jej młodszą przyjaciółką, Victorią, będą szukać szczeniaka w mieście
Heartlake. Dzieci będą zachwycone, mogąc wyśledzić zwierzaka po kupach i śladach łap! Ta świetna zabawka obejmuje rower
do ratowania psów i odczepianą przyczepkę, która otwiera się z przodu i z tyłu. W zestawie jest też sceneria parku z ławką i
krzakami, które się podnoszą, odsłaniając zagubionego pieska, a także akcesoria.

Nowy sposób na budowanie
Przygotuj się na łatwe i intuicyjne budowanie z aplikacją LEGO Builder. Dzieci mogą w niej przybliżać i obracać model w 3D,
zapisywać zestawy i śledzić postępy.

Witamy w mieście Heartlake nowej generacji
Dzieci mogą zawierać przyjaźnie, odkrywać ekscytujące lokalizacje i odgrywać realistyczne przygody w uniwersum LEGO
Friends.

Zabawa w opiekę nad zwierzątkiem dla dzieci w wieku od sześciu lat - podaruj małym wielbicielom zwierząt zestaw
LEGO(R) Friends Rower do ratowania psów (41738), który pozwoli im bawić się w ratowanie pieska
Zestaw z opowieścią - obejmuje rower z odczepianą i otwieraną przyczepką oraz scenerię parkową z ławką i ruchome
krzaki, które unoszą się, odsłaniając zaginionego szczeniaczka
Akcesoria i nie tylko - w zestawie są minilaleczki Aliyi i Victorii, szczeniaczek z akcesoriami, w tym jedzeniem i wodą
dla pieska, lornetka, kask, kość, kupa, śmietnik i plakat
Kreatywna zabawa z przyjaciółmi - ten ciekawy prezent pozwoli dzieciom bawić się w poszukiwania oraz opiekę nad
pieskiem
Upominek na każdą okazję dla małych miłośników zwierząt - zestaw LEGO(R) Friends sprawdzi się jako prezent na
urodziny, pod choinkę lub z innej okazji dla dzieci w wieku od sześciu lat, które lubią pomysłową zabawę
Cudowny upominek - rower i przyczepa mają 8 cm wysokości, 14 cm długości i 4 cm szerokości
Nowy sposób na budowanie - aplikacja LEGO(R) Builder przeprowadzi Cię przez intuicyjne budowanie. Zapisuj zestawy,
śledź postępy oraz przybliżaj i obracaj modele 3D w trakcie budowania
Miasto Heartlake nowej generacji - w styczniu 2023 roku świat LEGO(R) Friends powiększy się o nowe postacie i
lokalizacje, aby inspirować do kolejnych przygód
Z myślą o wysokiej jakości - wszystkie elementy LEGO(R) spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu
są jednolite i zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością
Bezpieczeństwo przede wszystkim - klocki i inne elementy LEGO(R) Friends są zrzucane, podgrzewane, zgniatane,
skręcane i badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe
standardy bezpieczeństwa
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